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Fakultatīvo nodarbību saraksts
2022./2023.m.g.


	Nodarbība
	Skolotājs
	Klase
	Diena
	Laiks
	Vieta

	Krievu valoda un literatūra
	V.Rastopčina


	4.a


	Pirmdiena

Piektdiena
	14.00 – 14.40

13.00 – 13.40
	43.

43.

	Krievu valoda un literatūra
	S.Jemeļjanova


	4.b


	Pirmdiena

Ceturtdiena
	13.00 – 13.40

13.00 – 13.40
	40.

40.

	Krievu valoda un literatūra
	
J.Žuromska

	
1.a

	Pirmdiena

Piektdiena
	12.00 – 12.40

12.00 - 12.40
	36.

36.

	Krievu valoda un literatūra

	R.Aleksejeva

	1.b

	Pirmdiena

Piektdiena
	12.00 – 12.40

12.00– 12.40
	39.

39.

	Krievu valoda
	O.Sekirnikova
	2.a
	Pirmdiena

Ceturtdiena
	13.00 -13.40

13.00 -13.40
	46.

46.

	Latviešu valoda un literatūra (projekts)
	O.Panova

S.Trofimova
	3.a

3.b
	Trešdiena

Trešdiena
	13.00-13.40

13.00-13.40
	43.

40.

	Krievu valoda un literatūra

	I.Meļnikova

	3.b

	Otrdiena

Piektdiena
	13.00 – 13.40

12.00 – 12.40
	37.

37.

	Krievu valoda un literatūra

	V.Marinska

	3.a


	Otrdiena

Piektdiena
	13.00 – 13.40

13.00 – 13.40
	38.

38.

	Informātika (projekts)
	L.Fjodorova


J.Gricik
	3.b
3.a

2.a

	Pirmdiena
Trešdiena

Piektdiena
	13.00-13.40
08.20-09.00

10.00-10.40
08.20-09.00
	57.
57.

58.
58.







Direktores vietniece izglītības jomā                    		O.Sekirnikova
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